[bookmark: _GoBack]FAX:北野病院薬剤部06-6131-2852

保険薬局 → 薬剤部 → 主治医局

公益財団法人 田附興風会 医学研究所 北野病院　御中	報告日：　　　年　　月　　日
服薬情報提供書（トレーシングレポート）イブランス／ベージニオ
	担当医	　　　　　　　　科
先生　御机下
	保険薬局　名称・所在地

	患者ID：
患者名：
	電話番号：

	FAX番号：

	担当薬剤師名：

	この情報を伝えることに対して患者の同意を　□得た。　　□得ていない。
□患者は主治医への報告を拒否していますが、治療上重要だと思われますので報告いたします。

処方箋に基づき調剤を行い、薬剤交付いたしました。
下記の通り、ご報告いたします。ご高配賜りますようお願い申し上げます。
	[image: ]所見　ご自宅での服用状況に関し、下記の通りご報告申し上げます。
[image: チェックマークを付けたチェック ボックス 単色塗りつぶし][image: 警告 単色塗りつぶし][image: ]

	薬剤師としての提案事項、その他報告事項

＜注意＞　服薬情報提供書は、疑義照会ではありません。
緊急性のある疑義照会は通常通り電話にてお願いします。
image3.gif

image4.png

image5.svg

image6.png
DVIF I DIEERIBEIBICZELE T, BONMCEBEBICERLTILSTHECEZL,

image1.png
P EEE A2 Bl e R o . B T s
pratiiiie L B e s\ . e e e
\\\\\\ . \\\\\\ S \%&&&&&&\ Jabe \\Q&&&&&\

N Gradel Grade2 Grade3
R \\\\\\\ n \\\\ s \\\\ e \ \Q\\\\\\\\\\\\§§\\§\\\\\§\\\\\§\\\ e
. N - N X
O | O jEmeisTI~aE/E BN O | BEMEINTA~GEVE W | O | BEREHATIEYE Memin
ALy ORARL O RS0 (18 HTEIV/ER)
3
2LUTD - N .
BHERICO @IO0J0FE QELME QPWEME @OEEE OWPERSHMNMVE @FIRE @KEKE

- LADEEHEN HEGED LIH §§Q§¥§§§§§§§&§m\\§§i\
BHBORNASND HIEERASND NG s
. & \\ \ \\\ e \ S \\ \\\ \\\\\\\\\\\\\\\\ \\\ \\\\\\\\\\ \\\\§§\\\§\\§

O | o | sErE -~ BAREET3 (3~5E/H) TAREETS (6ELL
AETE ( =VE) § R \%%% R \§ \\\\\\\\\\\\\\\\\%\\\\\\\\\\\\%\%\*\\EQ\SE
p— BROET 3530 BRZBIEE A L ) ABLE
7 RV o= NP . R S
BAME | O | O | “gm@ne~sns BRI H10%:5  (BLLE B
o | o | EREHBPERED BAPT ITTNE \s\§§§§§§§s§q \§\s\s>\ss§§§§\§s\§§§§§§\\\\§
LA LA s \§\§§\§§\§§§\§§\®\w\\\\\\\\\\g\\zg\\zi\\zi\gg
- Z2E(dHH. BOEIDDZ &FTEBHN \\\\§§§§\ @Q\ g\w\w\\\\\\\ \§\§\§\\wy}\§}\§g
TR O O sz amny - . \ - RN R ENVARE

image2.png

image3.svg